UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  /SGDĐT-GDTrHQLCL

V/v điều chỉnh thời gian cuộc thi “An

toàn giao thông cho nụ cười ngày mai”

năm học 2019-2020

     Đắk Nông, ngày

 Kính gửi:

- Các Trường Trung học phổ thông;

- Trường THPT DTNT N’Trang Lơng;

- Trường PTDTNT THCS và THPT các huyện.

Căn cứ Công văn số 323/BGDĐT-GDTrH ngày 7 tháng 02 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc điều chỉnh thời gian cuộc thi “An toàn giao

thông cho nụ cười ngày mai” năm học 2019-2020. Do ảnh hưởng của dịch

nCoV, học sinh các đơn vị nghỉ học để phòng chống dịch, Sở Giáo dục và Đào

tạo thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức cuộc thi cụ thể như sau:

1. Thời gian phát động cuộc thi:  do các đơn vị chủ động.

2.Thời gian làm bài: đến hết ngày 05/3/2020 (đối với thi online) và trước

ngày 06/3/2020 (đối với bài giấy).

Nhận được công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị

khẩn trương thông báo đến quý thầy cô giáo và các em học sinh được biết.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- PGĐ Phan Thanh Hải (để chỉ đạo);

- Lưu: VT, GDTrHQLCL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

k

Trần Sĩ Thành

		KienDN
	2020-02-10T16:22:10+0700
	Sign

		KienDN
	2020-02-10T16:25:53+0700
	Sign

		Văn thư
	2020-02-10T16:42:51+0700
	Test

		Văn thư
	2020-02-10T16:42:52+0700
	Test

		Văn thư
	2020-02-10T16:43:17+0700
	Test